
Белгородская область 

Управление образования администрации 

Красногвардейского района 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»  января 2013 г.                                                                              №  39  
 

 

 О составе уполномоченных  

 представителей ТЭК 

 муниципального уровня 

 

          На основании приказа департамента образования Белгородской области 
от 25 января 2013 года  №219 «Об утверждении состава уполномоченных 

представителей ТЭК муниципального уровня» и в целях организованного 

проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, 

освоивших образовательные программы основного общего образования, с 
участием территориальной экзаменационной комиссии на территории 

Красногвардейского района в 2012-2013 учебном году   

п р и к а з ы в а ю: 
1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений  состав уполномоченных представителей ТЭК муниципального 

уровня, обеспечивающих контроль в ОУ-ППЭ при проведении 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего образования, с участием 

территориальной экзаменационной комиссии Белгородской области в 2013 

году (приложение 1). 
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Ульяненко Е.Н. 

 

 

Начальник управления образования                                      В. Дубенцев 



Приложение 1 

                                                                                                                                                                               к приказу управления  образования 

                                                                                                                                                                               администрации Красногвардейского  

                                                                                                                                                                               района от «30»  января    2013 г. № 39 

 
Состав уполномоченных представителей ТЭК муниципального уровня, обеспечивающих контроль в ОУ-ППЭ при проведении 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с 

участием территориальной экзаменационной комиссии в 2013 году 

 
№ п/п № п/п Фамилия Имя Отчество Место работы Занимаемая должность 

 

1.  1.  Андреева Ольга Алексеевна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

2.  2.  Власова Надежда Александровна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

3.  3.  Власова Валентина Васильевна Муниципальный центр оценки качества 

образования управления образования 

администрации Красногвардейского района 

Методист  

4.  4.  Гадяцкий Николай Иванович Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

5.  5.  Глушкина Ольга Григорьевна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

6.  6.  Головина Ирина Ильинична Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

7.  7.  Гукова Татьяна Алексеевна Управление образования администрации 

Красногвардейского района 

Главный  специалист  



№ п/п № п/п Фамилия Имя Отчество Место работы Занимаемая должность 

8.  8.  Енин Виктор Иванович Муниципальный центр оценки качества 

образования управления образования 

администрации Красногвардейского района 

Методист  

9.  9.  Ефименко Галина Михайловна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

10.  10.  Ефимова Лариса Николаевна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Дом детского творчества» 

Красногвардейского района 

Директор  

11.  11.  Калустова Наталья Викторовна Управление образования администрации 

Красногвардейского района 

Главный специалист  

12.  12.  Касаткина Оксана Николаевна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Станция юных натуралистов» 

Красногвардейского района 

Педагог   

13.  13.  Крамарева Елена Ивановна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Станция юных натуралистов» 

Красногвардейского района 

Педагог   

14.  14.  Красильников Митрофан Иванович Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Детско - юношеская спортивная 

школа» Красногвардейского района 

Директор  

15.  15.  Крупенко Татьяна Дмитриевна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

16.  16.  Кулешова Юлия Константиновна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  



№ п/п № п/п Фамилия Имя Отчество Место работы Занимаемая должность 

17.  17.  Левшина Валентина Николаевна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

18.  18.  Лисавцова Лариса Григорьевна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Станция юных натуралистов» 

Красногвардейского района 

Педагог   

19.  19.  Литвинова Наталья Николаевна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Станция юных натуралистов» 

Красногвардейского района 

Директор  

20.  20.  Литовкина Елена Ивановна Муниципальный центр оценки качества 

образования управления образования 

администрации Красногвардейского района 

Методист  

21.  21.  Литовкина Наталья Николаевна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Дом детского творчества» 

Красногвардейского района 

Педагог  

22.  22.  Луканюк Ирина Васильевна Муниципальное автономное образовательное 

учреждение «Межшкольный учебный 

комбинат» Красногвардейского района 

Директор  

23.  23.  Малахова Инна Сергеевна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Дом детского творчества» 

Красногвардейского района 

Педагог  

24.  24.  Малофеева Нелля Александровна Управление образования администрации 

Красногвардейского района 

Главный  специалист  

25.  25.  Новикова Евгения Ивановна Муниципальный центр оценки качества 

образования управления образования 

администрации Красногвардейского района 

Методист  



№ п/п № п/п Фамилия Имя Отчество Место работы Занимаемая должность 

26.  26.  Приходько Наталья Юрьевна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Методист  

27.  27.  Руденко Наталья Ивановна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Дом детского творчества» 

Красногвардейского района 

Педагог  

28.  28.  Рудницкая Елена Анатольевна Районный методический кабинет управления 

образования администрации 

Красногвардейского района 

Заведующая  

29.  29.  Саввин Андрей Алексеевич Муниципальный центр оценки качества 

образования управления образования 

администрации Красногвардейского района 

Методист  

30.  30.  Светашов Вячеслав Владимирович Муниципальное автономное образовательное 

учреждение «Межшкольный учебный 

комбинат» Красногвардейского района 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

31.  31.  Свистельникова Людмила Александровна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Дом детского творчества» 

Красногвардейского района 

Педагог  

32.  32.  Склярова Татьяна Валентиновна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Дом детского творчества» 

Красногвардейского района 

Педагог  

33.  33.  Толстенко Светлана Николаевна Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Станция юных натуралистов» 

Красногвардейского района 

Методист  

34.  34.  Ульяненко Татьяна Ивановна Муниципальный центр оценки качества 

образования управления образования 

администрации Красногвардейского района 

Методист  



№ п/п № п/п Фамилия Имя Отчество Место работы Занимаемая должность 

35.  35.  Харина Светлана Николаевна Управление образования администрации 

Красногвардейского района 

Ведущий специалист  

36.  36.  Черевков Владимир Егорович Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

детей «Детско -юношеская спортивная 

школа» Красногвардейского района 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

37.  37.  Шепелева Татьяна Владимировна Управление образования администрации 

Красногвардейского района 

Главный специалист  



 


